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Írásbeli kérdés

az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 91 .§(2) bekezdése alapján kérdést kívánunk feltenn i

Szűcs Erika szociális és munkaügyi miniszterne k

„ Mit tesz a minisztérium azoknak a munkavállalóknak az érdekében akiket a válságr a
hivatkozva alapvető jogaikról is lemondat a munkáltató?”

	

címmel.

Kérdésünkre írásbeli választ kérünk Miniszter Asszonytól, azért t ő le, mert e tárgykörben a
kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Asszony !

A válság hatására cégek egész sora kényszerül létszámleépítésre, munkaid ő csökkentésre, stb .
Sajnos vannak olyan vállalkozások is, amelyek ezt kihasználva arra kényszerítik dolgozóikat ,
hogy korábban szerzett juttatásaikról, jogaikról lemondjanak . Ebben a nehéz helyzetben nem
könnyű tisztán látni, hogy mi a valós kényszerlépés és mi az ezt meghaladó dolgozók jogai t
korlátozó intézkedés . Ennek ellenére fokozottan oda kellene figyelni erre a jelenségre é s
megvédeni a még létező munkavállalói jogokat .

Mondunk is egy konkrét példát, ahol szerintünk segítségre van szükség .
Több jelzést kaptunk arról, hogy a Törökszentmíklóson működő I .E.C. Kft, amely
kábelkötegeket gyárt, közös megegyezéssel történő felmondásra kényszerítette dolgozóit . A
cég december elején leállt és várhatóan januárban újra indul . A köztes időszakot nem
igyekeztek más módon áthidalni, hanem mindenkivel aláíratták a közös megegyezést .
Ennek fejében megígérték a januári visszavételt . Az egyik lépés egy szerz ődés megszüntetése ,
a másik egy ígéret . Akik ezt nem vállalták, azoknak állítólag felmondtak . Elképzelhető-e,
hogy önszántából minden dolgozó egyszerre közös megegyezéssel megszüntet i
munkaviszonyát ?
Korrekt, jogszerű lépés-e ez egy olyan cégt ő l, amely ismereteink szerint munkahelybővítő ,
illetve megtartó támogatást vett fel ?
Kérjük a konkrét eset érdemi kivizsgálását !
Milyen lépéseket terveznek a hasonló ügyek elhárítása, felderítése és kezelése érdekében?
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Dr. Szili Katalin

Tisztelettel várjuk válaszát ;
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